
Jana Z. (PARONI) ID 197695 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 18:56

PODMÍNKY PRODEJE
Platba převodem na účet.
  Po připsání částky na účet je zboží odesláno do 3-5 pracovních dnů.
  Poštovné a balné: v inzerci nebo ve zprávě je uvedena pevná cena poštovného a balného, která zahrnuje i JINÉ výdaje - balící
materiál, .... Po zaplacení a obdržení balíčku není možné vracet nedoplatek poštovného. Stejně jako já si nebudu nárokovat
přeplatek poštovného (pokud bylo poštovné dražší oproti Vaší úhradě).
  Standardně posílám balíčky doporučeně, kvůli bezpečnosti, čemuž odpovídá cena poštovného a balného. Balíčky mi odesílá
manžel a někdy omylem pošle obyčejně. V tom případě já nesu riziko ztráty balíčku (už se to jednou stalo), a proto ani v tomto
případě není možné vracet rozdílné poštovné (doporučeně mínus obyčejně).
  Pokud je z Vaší strany zájem poslat balíček obyčejně, je riziko ztráty na Vaší straně a není možné platbu za zboží vracet v
případě její ztráty Českou poštou.
  Rezervace na zboží je platná po dobu 7 dní. Poté je zboží automaticky nabídnuto dalším zájemcům.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

